	Очный тур по математике

	Общий протокол. 11 класс.

	№

Фамилия

Имя

Отчество

Класс

Школа

Муниципалитет

Регион

Баллы

Сумма

Рейтинг

Диплом

Ответы

1

2

3

4

1

2

3

4

1

Сидоров

Андрей

Олегович

11

МОУ лицей №31

Челябинский городской округ

Челябинская область

7

7

7

7

28

97.7%

I

2

Асташов

Дмитрий

Сергеевич

11

МОУ СОШ № 5 с углубленным изучением математики

Магнитогорский городской округ

Челябинская область

4

4

7

0

15

90.9%

III

3

Борщевская

Надежда

Алексеевна

11

МОУ СОШ № 125 с углубленным изучением математики

Снежинский городской округ

Челябинская область

7

0

7

1

15

90.9%

III

4

Шарипова

Нейля

Мавлитовна

11

МОУ СОШ №151

Челябинский городской округ

Челябинская область

4

0

7

4

15

90.9%

III

5

Астафьев

Александр

Евгеньевич

11

МОУ ОГО Лицей №39

Озерский городской округ

Челябинская область

0

7

7

0

14

84%

III

6

Мельникова

Анна

Александровна

11

МОУ СОШ № 125 с углубленным изучением математики

Снежинский городской округ

Челябинская область

7

0

7

0

14

84%

III

7

Пресняков

Алексей

Андреевич

11

МОУ СОШ № 56 с углубленным изучением математики

Магнитогорский городской округ

Челябинская область

7

0

7

0

14

84%

III

8

Абдуллин

Антон

Альбертович

11

МОУ Гимназия № 93

Челябинский городской округ

Челябинская область

9

Андрусенко

Константин

Владимирович

11

МОУ СОШ №4

Чебаркульский городской округ

Челябинская область

10

Ашмарина

Елена

Витальевна

11

МОУ СОШ лицей № 82

Челябинский городской округ

Челябинская область

11

Бакиева

Алина

Римовна

11

МОУ СОШ лицей № 82

Челябинский городской округ

Челябинская область

12

Геноров

Кирилл

Дмитриевич

11

МОУ СОШ лицей № 82

Челябинский городской округ

Челябинская область

13

Дмитришин

Дмитрий

Юрьевич

11

МОУ СОШ №4

Чебаркульский городской округ

Челябинская область

14

Зайнуллина

Альбина

Марселевна

11

МОУ СОШ № 10 им. В.П. Поляничко

Магнитогорский городской округ

Челябинская область

15

Зак

Евгений

Михаилович

11

МОУ ОГО Лицей №39

Озерский городской округ

Челябинская область

16

Зинкевич

Мария

Ильинична

11

МОУ лицей № 88

Челябинский городской округ

Челябинская область

17

Казакова

Ксения

Владимировна

11

МОУ СОШ №129

Челябинский городской округ

Челябинская область

18

Кирсанова

Ольга

Викторовна

11

МОУ СОШ лицей № 82

Челябинский городской округ

Челябинская область

19

Копытов

Евгений

Юрьевич

11

МОУ СОШ № 56 с углубленным изучением математики

Магнитогорский городской округ

Челябинская область

20

Косов

Виталий

Юрьевич

11

МОУ СОШ №4

Чебаркульский городской округ

Челябинская область

21

Кузин

Иван

Викторович

11

МОУ МГМЛ при МГТУ им. Г.И. Носова

Магнитогорский городской округ

Челябинская область

22

Лагунов

Сергей

Сергеевич

11

МОУ ОГО Лицей №39

Озерский городской округ

Челябинская область

23

Лыкосова

Екатерина

Сергеевна

11

МОУ СОШ № 5 с углубленным изучением математики

Магнитогорский городской округ

Челябинская область

24

Марченко

Семен

Александрович

11

МОУ СОШ № 84

Челябинский городской округ

Челябинская область

25

Махмутова

Алина

Маратовна

11

МОУ СОШ № 56 с углубленным изучением математики

Магнитогорский городской округ

Челябинская область

26

Машакаев

Равиль

Рамильевич

11

МОУ СОШ №4

Чебаркульский городской округ

Челябинская область

27

Мошкин

Виталий

Станиславович

11

МОУ СОШ № 5 с углубленным изучением математики

Магнитогорский городской округ

Челябинская область

28

Пеньков

Сергей

Сергеевич

11

МОУ СОШ № 84

Челябинский городской округ

Челябинская область

29

Петровых

Александр

Сергеевич

11

МОУ лицей №31

Челябинский городской округ

Челябинская область

30

Плетнева

Татьяна

Александровна

11

МОУ МГМЛ при МГТУ им. Г.И. Носова

Магнитогорский городской округ

Челябинская область

31

Пономарев

Виталий

Сергеевич

11

МОУ СОШ лицей № 82

Челябинский городской округ

Челябинская область

32

Резниченко

Александр

Владимирович

11

МОУ СОШ № 56 с углубленным изучением математики

Магнитогорский городской округ

Челябинская область

33

Старцев

Кирилл

Владимирович

11

МОУ СОШ №4

Чебаркульский городской округ

Челябинская область

34

Ташланова

Екатерина

Викторовна

11

МОУ СОШ № 10 им. В.П. Поляничко

Магнитогорский городской округ

Челябинская область

35

Томский

Павел

Валерьевич

11

МОУ СОШ № 84

Челябинский городской округ

Челябинская область

36

Фёдоров

Антон

Михайлович

11

МОУ СОШ № 10 им. В.П. Поляничко

Магнитогорский городской округ

Челябинская область

37

Фазылов

Динис

Сафаитдинович

11

МОУ СОШ № 4

Миасский городской округ

Челябинская область

38

Хасанов

Руслан

Рафаэльевич

11

МОУ СОШ № 4

Миасский городской округ

Челябинская область

39

Чернов

Михаил

Викторович

11

МОУ СОШ №7

Чебаркульский городской округ

Челябинская область

40

Шарабуряк

Алексей

Владимирович

11

МОУ СОШ № 56 с углубленным изучением математики

Магнитогорский городской округ

Челябинская область

41

Шеметова

Юлия

Анатольевна

11

МОУ МГМЛ при МГТУ им. Г.И. Носова

Магнитогорский городской округ

Челябинская область

42

Шкурдода

Михаил

Александрович

11

МОУ СОШ №7

Чебаркульский городской округ

Челябинская область

43

Юманов

Сергей

Владимирович

11

МОУ ОГО Лицей №39

Озерский городской округ

Челябинская область

44

Якупова

Юлия

Ильдаровна

11

МОУ СОШ №4

Чебаркульский городской округ

Челябинская область




